
ZARZĄDZENIE NR 4/2024 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 16 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 2/2023 Wójta Gminy Warlubie z dnia 11 stycznia 2023 roku w sprawie 
wysokości opłat za wynajem świetlic wiejskich w gminie Warlubie oraz wzorów druków dotyczących ich 

wynajmu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 t.j.) oraz Uchwały Nr XXXV/277/2021 Rady Gminy Warlubie z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
wprowadzenia regulaminu określającego zasady i tryb korzystania ze świetlic wiejskich oraz świetlic przy 
remizach OSP stanowiących mienie Gminy Warlubie (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2022 r. poz.200), zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do  Zarządzenia nr 2/2023 Wójta Gminy Warlubie otrzymuje brzmienie jak załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Warlubie 
 
 

dr inż. Eugeniusz Kłopotek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA189C38-AA97-44FF-B305-58F75CAFF039. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 4/2024 

Wójta Gminy Warlubie 

z dnia 16 stycznia 2024 r. 

Cennik wynajmu świetlic 

Ustala się stawkę dobową ryczałtową za wynajem następujących świetlic wiejskich za jeden dzień 
kalendarzowy (za jeden dzień kalendarzowy rozumie się każdą rozpoczętą dobę): 

 Lp. Nazwa Świetlicy Rodzaj uroczystości: 
wesele, sylwester 
oraz zabawa 
taneczna. 

Inne uroczystości: 
Komunia Św., stypa, 
urodziny, inne 
uroczystości rodzinne 

 1. Świetlica wiejska w miejscowości Bąkowo 270,00 zł 200,00 zł 
 2. Świetlica wiejska w miejscowości Buśnia 140,00 zł 70,00 zł 
 3. Świetlica wiejska w miejscowości Bzowo 270,00 zł 200,00 zł 
 4. Wiejski Dom kultury w miejscowości Lipinki 350,00 zł 270,00 zł 
 5. Świetlica wiejska w miejscowości Płochocin 270,00 zł 200,00 zł 
 6. Świetlica wiejska w miejscowości 

Płochocinek 
270,00 zł 200,00 zł 

 7. Świetlica wiejska w miejscowości Wielki 
Komorsk 

400,00 zł 350,00 zł 

Świetlica wiejska w miejscowości Wielki Komorsk do 31.12.2024 r. jest wyłączona z wynajmu. 

Zaopatrzenie w butlę gazową leży po stronie najemcy i stanowi jego koszt. 

Poza cennikiem może być dokonywany doraźny wynajem podmiotom gospodarczym, na cele związane 
z ich działalnością gospodarczą na stawkach i zasadach wynajmu określanych indywidualnie przez Wójta 
Gminy Warlubie (kursy i inne o podobnym charakterze). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA189C38-AA97-44FF-B305-58F75CAFF039. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 4/2024 WÓJTA GMINY WARLUBIE z dnia 16 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Cennik wynajmu świetlic


